
MODELO

DC24V

05B 10B

Potência do Motor

Toque de Saída

Nível de Tensão Suportável

Classe de Proteção

Ângulo de Operação

Corrente Nominal

Tempo de Operação Padrão

Peso

Resistência de Isolamento

Temperatura Ambiente

15W

2.8 Kg

25W

4.3 Kg

20~50 PSI

0-90ºC

1500VAC/1MIN

IP65 / IP67

± 5 PSI

100MΩ/500VDC

-25ºC - 60ºC

Atuador ElétricoAtuador ElétricoAtuador Elétrico

05B

Atuador Elétrico

05B

15B

40B

100B

10B

20B

60B

200B

Tensão

DC24V

AC220V

AC220V DC24V AC220V

2A

30Nm

10S

0.24A

50Nm

20S

2.4A

80Nm

15S

0.32A

100Nm

30S

MODELO

DC24V

15B 20B

Potência do Motor

Toque de Saída

Nível de Tensão Suportável

Classe de Proteção

Ângulo de Operação

Corrente Nominal

Tempo de Operação Padrão

Peso

Resistência de Isolamento

Temperatura Ambiente

25W

4.3 Kg

30W

4.8 Kg

1500VAC/1MIN

IP65 / IP67

± 5 PSI

100MΩ/500VDC

AC220V DC24V AC220V

2.4A

150Nm

15S

0.32A

15S/100Nm

30S

3A

15S/30S

0.35A

30S/200Nm

7.5S/15S/30S

-25ºC - 60ºC

0-90ºC

DC24V



600Nm

AC220V

0.92A

30S/45S

60B

90W

8 Kg

100MΩ/500VDC

DC24V

9A

400Nm

15S

1500VAC/1MIN

IP65 / IP67

-25ºC - 60ºC

0-90ºC

AC220V

0.48A

200Nm/400Nm

30S

40B

40W/60W

7.5 Kg

DC24V

8.5A

180Nm

15S

Nível de Tensão Suportável

Tempo de Operação Padrão

Resistência de Isolamento

Ângulo de Operação

Temperatura Ambiente

MODELO

Potência do Motor

Classe de Proteção

Corrente Nominal

Toque de Saída

Peso

Atuador ElétricoAtuador ElétricoAtuador Elétrico

AC220V

1.2A

60S

200B

120W

13 Kg

100MΩ/500VDC

DC24V

12A

2000Nm

30S

1500VAC/1MIN

IP65 / IP67

0-90ºC

AC220V

1A

1000Nm

50S

100B

100W

12.5 Kg

DC24V

10A

800Nm

30S

Nível de Tensão Suportável

Tempo de Operação Padrão

Resistência de Isolamento

Ângulo de Operação

Temperatura Ambiente

MODELO

Potência do Motor

Classe de Proteção

Corrente Nominal

Toque de Saída

Peso

-25ºC - 60ºC



Atuador ElétricoAtuador ElétricoAtuador Elétrico


